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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 12697-28:2020) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 227 „Road materials“, mille 
sekretariaati haldab BSI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2020. a augustiks ja sellega vastuolus olevas rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2020. a augustiks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei vastuta 
sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest.  

See dokument asendab standardit EN 12697-28:2000. 

Järgnev on nimekiri olulistest muudatustest võrreldes eelmise versiooniga: 

— pealkiri ei viita enam, et meetodit kasutatakse ainult kuumade asfaltsegude korral; 

— [üldine] toimetuslik uuendus kehtivate standardi vormistuse nõuete kohaselt; 

— [üldine] MÄRKUSed on muudetud või asjakohastes kohtades kohandatud tavalise teksti osaks,  
ISO/IEC direktiivide – Osa 2:2016 jaotise 24.5 kohaselt; 

— [peatükk 2] viide standardile EN 12697-36 on parandatud. Viide standardile EN 58 on kustutatud; 

— [peatükk 3] viide standardile EN 58 on kustutatud; 

— [5.3.1] dateeritud viide standardile EN 12697-36 on kustutatud; 

— [5.5] jooniste 2 ja 3 kvaliteeti on parandatud; 

— [5.5.1] tabelit 2 on täpsustatud. Minimaalset katsekogust on muudetud. 

Standardisarja EN 12697 kõikide osade loetelu on leitav CEN-i veebilehelt. 

CEN-CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, 
Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Põhja-Makedoonia Vabariik, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument kirjeldab meetodeid katsekoguste moodustamiseks asfaltsegu proovist selle 
sideainesisalduse, veesisalduse ja terastikulise koostise järgnevaks määramiseks juhul, kui laborisse 
toodud proovi mass on suurem või võrdne neljakordse vajaliku katsekogusega. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 932-1. Tests for general properties of aggregates — Part 1: Methods for sampling 

EN 12697-36. Bituminous mixtures — Test methods for hot mix asphalt — Part 36: Determination of the 
thickness of a bituminous pavement 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogilisi andmebaase järgmistel 
aadressidel: 

— IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt http://www.electropedia.org/; 

— ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt http://www.iso.org/obp/ui. 

3.1 
esindusproov (representative sample) 
koondproov, mis on koostatud määratud arvust osaproovidest, mis on sihipäraselt valitud esindama teatud 
materjali kogust või ala 

MÄRKUS Eeldatakse, et esindusproovil on proovivõtmise meetodist oleneva täpsuse piirides sama koostis nagu 
katsetamiseks võetaval materjalil. 

3.2 
laboriproov (laboratory sample) 
laborisse saadetav proov 

MÄRKUS See võib olla kas terve või osa kogumahust või esindusproovist ning on küllaldase kogusega kõikide 
nõutud katsete jaoks. 

3.3 
katsekogus (test portion) 
laboriproovi osa, mida kasutatakse kindlas katseprotseduuris üksiku katsetulemuse saamiseks 

3.4 
katseproov (test specimen) 
osa katsekogusest, millega sooritatakse üksikkatse 

MÄRKUS Ühe katsetulemuse saamiseks võib olla tarvis mitut katset. 

3.5 
katsetulemus (test result) 
tulemus, mis on saadud katseprotseduuri rakendamisel ühele katsekogusele 
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